福州市马尾区自然资源和规划局关于福州航标处亭江航标站码头水域疏浚物中海砂处置权拍卖出让公告

                            编号：榕马资让[2022]001号
根据交通运输部东海航海保障中心福州航标处申请并经马尾区人民政府批准（榕马政〔2022〕198号），决定由福州市马尾区自然资源和规划局（以下简称出让人）公开出让福州航标处亭江航标站码头水域疏浚物中海砂处置权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的基本情况

交通运输部东海航海保障中心福州航标处亭江航标站码头水域疏浚清淤项目，疏浚面积共3297㎡即0.3297公顷（四至范围详见附图），疏浚物总方量为44710.9m3（其中淤泥11625m3，海砂33085.9m3），工期为120天。公开出让标的为福州航标处亭江站码头港池疏浚工程产生的已疏浚上岸并置入堆场条件下的33085.9m3海砂。
二、竞买申请人范围

1.中华人民共和国境内外个人、企业均可竞买，但有法律法规、外商投资产业另有规定（含全国法院失信被执行人）的除外。

2.本次交易不接受申请人联合竞买。
三、出让方式及交易的时间、地点

出让方式：采用现场拍卖方式出让，按价高者得的原则确定竞得人。

拍卖时间：2022年10 月9日 上午10:00

地点：福州市马尾区公共资源交易服务中心二楼拍卖大厅（福州市马尾区湖里路27号马尾区行政服务中心二楼）。

四、索取材料方式

有意竞买人可于2022年9月11日至2022年10月8日工作日期间到福州马尾区自然资源和规划局（资源调查和监管科）获取本次出让文件。

五、参加竞买申请方式及截止日期：竞买申请人应在2022年9 月11日至2022年10月8日的工作日期间9:00至12:00和 15：00至17：00提交有效的营业执照、法定代表人证明、身份证（或护照）、竞买申请表、竞买保证金的缴款凭证及相关证明文件（申请人的竞买保证金必须于2022年10月8日15：00前汇至指定的账户，以实际到账时间为准）等，提出竞买申请。（报名地点：福州市马尾区三鑫财富中心2号楼703，福州市马尾区自然资源和规划局资源调查和监管科），经出让人审核后，获得竞买资格。
以上资料一式贰份，复印件一律加盖单位公章。

六、给付成交价款方式
1.拍卖起始价：200万元

2.竞价保证金：60万元。

3.增价幅度：5万元的整数倍（含1倍）。

4.竞价保证金到账截止时间：即日起至2022年10月8日15时止。

5.申请人缴纳竞价保证金的银行账户为：
（一）
户名全称：福州市马尾区公共资源交易服务中心

开户银行：兴业银行股份有限公司福建自贸试验区福州片区分行

帐    号：1180 1010 0100 1923 3901 0002

（二）

户名全称：福州市马尾区公共资源交易服务中心

开户银行：中国农业银行股份有限公司福州东方名城支行

帐    号：1310 5301 0400 0415 8

（三）

户名全称：福州市马尾区公共资源交易服务中心

开户银行：中国工商银行股份有限公司福建自贸试验区福州片区分行

帐    号：1402 0261 2960 1075 393

（四）

户名全称：福州市马尾区公共资源交易服务中心

开户银行：中国建设银行股份有限公司福建自贸试验区福州片区分行

帐    号：35050161650700000997

（五）

户名全称：福州市马尾区公共资源交易服务中心

开户银行：中国银行股份有限公司福建自贸试验区福州片区分行

帐    号：4208 7601 4863 00002

（六）

户名全称：福州市马尾区公共资源交易服务中心

开户银行：福建海峡银行股份有限公司福建自贸试验区福州片区分行

帐    号：1666 6663 6310 0100 0200 0002

以上六个银行账户，竞买人可选择任意一个支付竞买保证金。

未通过资格审查的及未竞得者的竞价保证金在拍卖活动结束后的5个工作日内予以退还，不计利息。

6.拍卖前期费用约8.5万元（包含海砂价值评估费用4.5万元，出让公告刊登费约4万元），由海砂处置权竞得人签订合同后十日内另行支付至马尾区自然资源和规划局，银行账号为：

账号如下：

户名全称：福州经济技术开发区国库集中支付中心

开户银行：福建海峡银行福州自贸区君竹支行

账    号：100024313160010002

（摘要请备注：资规局）
7.成交价款在出让合同签订之日起30日内一次性付清。
七、其他要求

1.明确事项。公开出让疏浚物中海砂量控制在海砂33085.9m³、施工期控制在120天内，二者之间有一个先达到，即项目完成，立刻停止施工；淤泥由业主自行对接市重点项目，按有关文件规定上岸处置；海砂处置由竞得人自行处置，但不得流向建筑、市政、桥梁工程等禁用海砂项目。

2.风险提示。竞买人应对标的的情况和价值应进行自我判定，竞买人报名参加竞买即视同已经充分了解该标的物的情况。标的物的数量、价值、疏浚时间等情况，竞买人可自行聘请专业人员前往查勘和测算。竞买人一经申请参拍，即视同对标的物的疏浚数量、疏浚时间等均无异议，若实际的数量少于公告数量，则少不退款。如竞得海砂处置权，签订了《成交确认书》，不得以岩土勘察报告、地形测量技术报告中的海砂清淤量、开采条件、开挖时间不足或开挖量不足、发生不可抗力等为由向出让人提出退款、索赔等要求。

3.海砂堆场及运输费用等事项。项目清淤疏浚后海砂从亭江镇英屿企埕码头上岸堆放，其间产生的运输、堆场看护等费用由竞得人承担。
八、其它事项

1.本次拍卖报价只接受竞买人现场报价，不接受电话、邮寄、口头等方式的报价。

2.本次公开出让委托拍卖机构组织实施，本公告未载明的事项，以拍卖出让文件为准。公告如有变更，将及时通知所有竞买人。

联系电话：0591—83681212

福州市马尾区自然资源和规划局

           福州市马尾区公共资源交易服务中心

2022年9月11日

福州航标处亭江航标站码头水域疏浚清淤项目示意图

[image: image1.png]BEMAARA
Frak